

PEMERINTAH KOTA TARAKAN SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Pulau Kalimantan No.1 Kota Tarakan 77113 Telp (0551) 21620, 21623 Fax (0551) 33846

Laman: http://www.tarakankota.go.id Pos-el: setda@tarakankota.go.id

Tarakan, 29 Mei 2024

Kepada

Nomor

: 900.1.3.10 / 243 / BPKPAD

Yth. Daftar Terlampir

Sifat

: Biasa

Lampiran : 1 (Satu) Lembar

di -

Perihal

: Undangan

Tempat

Mengharapkan dengan hormat kehadiran Bapak/Ibu, Saudara/(i) pada:

Hari

: Jumat

Tanggal

: 31 Mei 2024

Waktu

: 16.00 WITA

Tempat

: Ruang Auditorium BPK RI Perwakilan Provinsi Kaltara

Acara

: Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan Atas Laporan Keuangan

Pemerintah Kota Tarakan Tahun Anggaran 2023 (Audited).

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kehadirannya diucapkan terima kasih.

SEKRETARIS DAERAH,

Ir. JAMALUDIN

Pembina Utama Madya NIP 19660421 199503 1 004

Contact Person:

- Shinta Damayanti, S.E (0823 5111 8802)

Pakaian:

- Batik

Catatan:

- Dimohon Hadir 15 Menit Sebelum Acara Dimulai.

DAFTAR UNDANGAN

PENYERAHAN LAPORAN HASIL PEMERIKSAAN ATAS LAPORAN KEUANGAN PEMERINTAH KOTA TARAKAN TAHUN ANGGARAN 2023 Jum'at 31 Mei 2024

- 1. Asisten Pemerintahan Dan Kesejahteraan Rakyat Pada Sekretariat Daerah Kota Tarakan.
- 2. Asisten Perekonomian Dan Administrasi Pembangunan Pada Sekretariat Daerah Kota Tarakan.
- 3. Asisten Administrasi Umum Pada Sekretariat Daerah Kota Tarakan.
- 4. Inspektur Inspektorat Kota Tarakan.
- 5. Kepala Badan Pengelola Keuangan, Pendapatan Dan Aset Daerah Kota Tarakan
- 6. Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian dan Pengembangan Kota Tarakan
- 7. Kepala Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Kota Tarakan
- 8. Kepala Dinas Pendidikan Kota Tarakan.
- 9. Kepala Dinas Kesehatan Kota Tarakan.
- 10. Kepala Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Pemukiman Dan Pertanahan Kota Tarakan.
- 11. Kepala Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Serta Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Kota Tarakan.
- 12. Kepala Dinas Sosial dan Pemberdayaan Masyarakat Kota Tarakan
- 13. Kepala Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik dan Persandian Kota Tarakan
- 14. Kepala Dinas Kebudayaan Kepemudaan dan Olah Raga serta Pariwisata Kota Tarakan
- 15. Sekretaris BPKPAD Kota Tarakan
- 16. Kepala Bagian Perekonomian dan SDA Setda Kota Tarakan
- 17. Kepala Bagian Kesra Setda Kota Tarakan
- 18. Direktur Rumah Sakit Umum Kota Tarakan.
- 19. Direktur Perumda Air Minum Tirta Alam Tarakan.
- 20. Direktur Perumda Tarakan Media Telekomunikasi.
- 21. Direktur Perumda Tarakan Energi Mandiri.
- 22. Direktur Perumda Tarakan Aneka Usaha.
- 23. Direktur Perumda Tarakan Agrobisnis Mandiri.
- 24. Kepala Bidang Akuntansi pada BPKPAD Kota Tarakan.
- 25. Kepala Bidang Pengelolaan Aset pada BPKPAD Kota Tarakan.
- 26. Kepala Bidang Anggaran pada BPKPAD Kota Tarakan.
- 27. Kepala Bidang Pendapatan pada BPKPAD Kota Tarakan.
- 28. Kepala Bidang Perbendaharaan pada BPKPAD Kota Tarakan.
- 29. Ketua Tim Reviu LKPD.
- 30. Tim Pendamping.
- 31. Kepala Sub Bidang Pengolah Data Keuangan pada BPKPAD Kota Tarakan.
- 32. Kepala Sub Bidang Pelaporan Keuangan pada BPKPAD Kota Tarakan.
- 33. Kepala Sub Bidang Penatausahaan Pemindahtanganan Dan Penghapusan Aset pada BPKPAD Kota Tarakan.